RQage not Toupq or type unknown

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Fone: 6532411012

Rescisdes Contratuais

Nome NUmero
TERMO DE RESCISAO AO CONTRATO

24/2023
ADMINISTRATIVO N.° 24/2023
TERMO DE RESCISAO AO CONTRATO

18/2023
ADMINISTRATIVO N.° 18/2023
TERMO DE RESCISAO AO CONTRATO

67/2022
ADMINISTRATIVO N.° 67/2022
TERMO DE RESCISAO AO CONTRATO

66/2022
ADMINISTRATIVO N.° 66/2022
TERMO DE RESCISAO AO CONTRATO

36/2022
ADMINISTRATIVO N.° 36/2022
TERMO DE RESCISAO AO CONTRATO

100/2022

ADMINISTRATIVO N.° 100/2022

TERMO DE RESCISAO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO N° 003/2019 - PMMO
TERMO DE RESCISAO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO N° 050/2019- PMMO
TERMO DE RESCISAO NOVEMBRO 2018 - DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 002/2014

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br

Data

10/01/2024

12/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

26/01/2024

22/03/2024

07/04/2020

07/04/2020

16/01/2019

Tipo
Rescisoes
Contratuais
Rescisoes
Contratuais

Rescisoes
Contratuais

Rescisdes
Contratuais

RescisOes
Contratuais
Rescisdes
Contratuais
Rescisbes
Contratuais

Rescisoes
Contratuais

Rescisdes
Contratuais

Situacédo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



