



or type unknown

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Fone: 65 32411012

Rescisões Contratuais

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 24/2023	24/2023	10/01/2024	Rescisões Contratuais	Publicada
TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 18/2023	18/2023	12/12/2023	Rescisões Contratuais	Publicada
TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 67/2022	67/2022	22/12/2023	Rescisões Contratuais	Publicada
TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 66/2022	66/2022	22/12/2023	Rescisões Contratuais	Publicada
TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 36/2022	36/2022	26/01/2024	Rescisões Contratuais	Publicada
TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 100/2022	100/2022	22/03/2024	Rescisões Contratuais	Publicada
TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2019 – PMMO		07/04/2020	Rescisões Contratuais	Publicada
TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 050/2019– PMMO		07/04/2020	Rescisões Contratuais	Publicada
TERMO DE RESCISÃO NOVEMBRO 2018 - DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2014		16/01/2019	Rescisões Contratuais	Publicada